cifm e
Conselho Municipal de Educação

Conselho Municipal de Educação
cmemozarlandia@gmail.com

Oficio n°05-A/2024 CME

Mozariândia, 26 de Fevereiro de 2024

Ilma. Sr.a
Sra. Andrielly  Amanda  Costa
Coordenadora de Departamento Interno

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste, solicitar um membro do

departamento da Contabilidade para participar de uma reunião do Conselho Municipal

de Educação-CME, para esclarecimentos sobre os Processos de Balancetes como um

suporte técnico.

Data: 27 de Fevereiro de 2024

Horário:08:30hrs

Local: Casa dos Conselhos Municipal Maria de Fatima Rocha Pereira

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Michelly do Rosário e Silva Gaivão
Presidente do CME

464 	,We024

971,(21,62,

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000

Conselho Municipal de Educação

	Page 1